РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Кандаураульская СОШ им. О.К. Кандаурова»

368044, с. Кандаураулул.Объездная,д 50  ИНН 0534029990  ОГРН 1020501766450   тел. +79285538934 kandauraulschool@mail.ru

«18» января 2023г.    ПРИКАЗ                                № 264

                             «О закреплении наставнических пар, групп»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников

         в  МКОУ «Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова,

утвержденным приказом от «18»  01.2023г. №  264, в целях организации наставничества,

П р и к а з ы в а ю:
        1. Закрепить с «20» 01.2023г. по « 20» января 2024 г.

наставническую пару:

1.1 учитель-филолог Адилова Вазипат Алевовна. (наставник);

1.2 учитель-филолог Тагирова Хеда Висирпашаевна (наставляемый).

Основание: согласие Адиловой Вазипат Алевовны дополнительное соглашение к

трудовому договору Тагировой Хеды Висирпашаевны, согласие Тагировой Хеды

Висирпашаевны

2. Закрепить с «20» января 2023 г. по «20» января 2024г.

наставническую группу:

2.1учитель Адилова В.А.. (наставник);

2.2 учитель Алибекова М.Г. (наставник);

Основание: согласие Алибековой М.Г., дополнительное соглашение к трудовому

договору Алибековой М.Г., согласие Сотатовой Г.Х. дополнительное соглашение к

трудовому договору Сотатовой Г.Х.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Абдуллаева А.И.

Директор                                                                              Арсланбекова Г.Л.

mailto:kandauraulschool@mail.ru